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Форма за Пополнување - Консултант за Енергетска ефикасност

	1. Лични податоци: 

	



	Име
	     




	Презиме
	     




	Е-пошта
	      




	Телефонски број 
	     



	Високо образование (назив на факултет):
	     


 
	2. Професионално Искуство: 

	Краток опис на вашето професионално искуство во полето на енергетска ефикасност, искуство во подготовка на извештаи, студии  за прибирање на податоци (вклучително работа и проекти). 





	3. Предложена методолигија за работа  

	Дадете предлог Методологија за работа согласно наведените задачи. 








	4. Понудена цена за активноста   

	




	5. CV и други релевантни документи    

	Прикачете ажурирано CV и доколку поседувате било какви сетификати поврзани со енергетска ефикасност. 
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FROM THE AMERICAN PEOPLE





